Obsah

Trhova Kamenice

Trojovice

Chrudim

Jaroslav Vrchlicky

Faust

F. X. Salda .
Strz

Drama
Konec valky
Smrt .
Praha

Italie .

Jifi Wolker
Stale Italie .
Goethe
Veselohry
Arne Dvorik .

Jaroslav Hilbert .

13
16
21
26
29
34
37
40
45
48
54
59
62
65
68
70
73



Stanislav Zima
J. S. Machar
Mark Aurelius

Jiri Karasek ze Lvovic .

Ing. Ladislav Novik .
Maliri

Literati

Presidleni

Opera

Kostely

Opony

Fortinbras

Smrt . :
Fortinbras po druhé .
Pozdrav od Borové .
Romény

Hus

Schema

Kristus

Nietzsche

Vautrin .

Smrt .

Usmév

In memoriam Milady Pakirové .

Jind¥ich Vodéik
Valdstyn

77
79
82
86
87
92
96

. 101
. 105
. 108
. 12
. 119
o
. 124
. 128
. 133
. 137
. 144
. 146
. 159
. 159
. 164
e 5
. 174
. 184
. 187



Pan Rute zaluje .
Ziggurat
Polobozi

Rozlouéeni s dramatem .

Fortinbras po devaté
Helena
Nadarmo?

L
. 193
. 195
. 204
. 211
. 214
. 220



